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Amerika under angrep (Kapittel åtte)

Gerald Flurry
22.03.2023

Fortsatt fra: Stjålet valg, falskt opprør

I løpet av det første året av sitt presidentskap, i 2021, kunngjorde Joe Biden at Amerika ville avslutte krigen i Afghanistan betingelsesløst og for enhver pris.

Nasjonen vår mistet nesten 2 500 soldater og brukte 275 millioner dollar hver dag i 7 267 dager på krigen i Afghanistan - mer enn 2 billioner dollar på 20 år. Likevel ble soldatene våre evakuert i absurd
hast for å overlate landet til barbarene. Det mektige amerikanske militæret overga seg rett og slett til Taliban.

Det var en ydmykende, skammelig vanære for Amerika - den verste utenrikspolitiske katastrofen i nasjonens historie. Dette forferdelige nederlaget var et skue sett av hele verden - og de fulgte
oppmerksomt med! Det vil skjemme historien vår for resten av tiden.

TB_NO

Taliban, en primitiv organisasjon med rundt 75 000 krigere, truet Amerika - den mest overveldende, mektige nasjonen i historien - med at hvis den ikke forlot landet innen utgangen av august 2021, ville
det få konsekvenser. Mange andre nasjoner med folk i Afghanistan ba Joe Biden om å bli værende og få alle ut uansett hvor lang tid det tok. Biden nektet. Han adlød ordrene sine fra Taliban!

Joe Biden er øverstkommanderende for den mest militært sofistikerte nasjonen i verdenshistorien. Han kunne ha brukt den makten til å drive Taliban og alle andre terrorgrupper ut av Kabul så lenge
han ville!

Men det gjorde han ikke. I stedet tryglet han Taliban om å slippe folkene våre ut. Han adlød dem - selv om det betydde å gjøre Amerikas allierte rasende og fremmedgjorte, svikte amerikanske borgere
og ydmyke Amerika.

Med sin forhastede tilbaketrekning kastet Biden-administrasjonen bort 20 år med ofre i Afghanistan på bare noen dager. Den tillot den ekstremistgruppen vi gikk inn for å ødelegge, å gjenvinne
kontrollen og gjenopplive en radikal islamistisk stat. Før evakueringen forlot den en stor flybase som ville ha gjort en tilbaketrekning langt enklere og tryggere. Den etterlot 5000 terrorister i fengselet sitt
som Taliban klarte å sette fri. Den etterlot hundrevis av amerikanere og lot tusenvis av afghanske allierte i stikken. Det sendte et umiskjennelig budskap til både allierte og fiender over hele verden:
Amerika holder ikke løftene sine. Vi holder ikke forpliktelsene våre. Vi er ikke engang til å stole på når det gjelder å beskytte vårt eget folk!

Livet i Afghanistan vendte raskt tilbake til det marerittaktige Taliban-styret: folk ble forfulgt og drept, jenter på 15 år og enda yngre ble samlet sammen og gitt til Taliban-krigere som "koner"; kvinner ble
henrettet offentlig fordi de ikke brukte burka; barn og kvinner ble misbrukt, voldtatt og drept.

Vanligvis når Amerika trekker seg tilbake fra en krigssone, hvis det må legge igjen våpen, ødelegger de dem slik at de ikke faller i fiendens hender. Biden-administrasjonen gjorde det motsatte. Den ga
svimlende 85 milliarder dollar i amerikansk militært utstyr til denne ekstremistgruppen - inkludert den massive flybasen, 2000 pansrede kjøretøyer, 45 Black Hawk-helikoptre, 208 fly totalt, 10 000 luft-til-
bakke-raketter, over 2500 bomber og millioner av amerikanske dollar i kontanter. Victor Davis Hanson bemerket at nattsynsutstyret, mer enn 20 000 granater og 1400 granatkastere, mer enn 7000
maskingevær og 600 000 håndvåpen og millioner av ammunisjonsrunder er "det perfekte utstyret for jihadistiske terroroperasjoner og asymmetriske gatekamper" (Independent Institute, 30. august
2021). Over natten skapte Amerika en av de mest velfinansierte, tungt bevæpnede terrornasjonene i verden.

Hanson sammenlignet denne våpenleveransen med den militære bistanden Amerika har gitt til Israel de siste 70 årene, som har beløpt seg til rundt 100 milliarder dollar. "Med andre ord har Pentagon
med ett slag deponert rundt 80 prosent av all militær bistand som vi noen gang har gitt til Israel siden grunnleggelsen av den jødiske staten, i hendene på Taliban" (sammesteds).

For en elendig gjerning av den amerikanske "supermakten"! Dette er det mest skammelige som noe Amerika noen gang har gjort. Denne katastrofen var det verste beviset noensinne på hvordan De
forente stater har kollapset som supermakt! Andre nasjoner rundt om i verden ser dette tydelig. De utnytter dette og forbereder seg på å erstatte amerikansk dominans med sin egen.

Mange sa at denne katastrofen beviste Joe Bidens inkompetanse. Men det var ikke et resultat av klossethet og dårlig dømmekraft. Det var en del av en bevisst, planlagt innsats for å ødelegge Amerika.
Og det var fryktelig vellykket.

Fakta er ugjendrivelige. Det er mange som ser skaden president Biden gjør. De mest klarsynte analytikerne anerkjenner den forferdelige sannsynligheten for at det må ligge ondsinnede hensikter bak.
Tidligere krigskorrespondent Lara Logan sa til Fox News at denne administrasjonen vil at du skal tro "at Afghanistan er komplisert", men i virkeligheten "ønsker De forente stater dette utfallet." Hun sa
at amerikanske ledere "kunne gjøre hva de ville for å endre dette. Og det gjør de ikke" (18. august 2021).

Hun har helt rett. Disse handlingene kan virkelig ikke forklares på noen annen måte. Dette var ikke bare et resultat av udugelighet fra denne administrasjonens side eller naivitet om hvordan verden
virkelig fungerer. Dette var ettervirkningene av et kalkulert, aggressivt, satanisk angrep som tok sikte på å svekke og til slutt ødelegge nasjonene i Israel, og som startet med verdens mektigste nasjon.

Dette ble bevist i måten alle de sivile og militære lederne i Joe Bidens administrasjon kalte evakueringen en enorm suksess! De sa gjentatte ganger at alt gikk etter planen, og at det var en "heroisk og
historisk" operasjon. Journalister presset dem på om de følte at de gjorde noen feil, og svaret - gang på gang - var nei! Dette viser hvor arrogante og uimottakelige for irettesettelse disse lederne er.
Men enda mer - det viser deg at de planla at denne operasjonen skulle bli så katastrofal. Alt fulgte deres plan - til store skade for Amerika.

Dette er Antiokus-tenkning. Det er "utslett Israels navn"-tenkning. Den er inspirert av djevelen som arbeider for å ødelegge Amerika. Dette har blitt så tydelig at enhver burde være i stand til å forstå
ham og krisene han forårsaker.

Obama-årene
Da Amerika kunngjorde at de ville forlate Afghanistan innen 31. august 2021, begynte Taliban å ta over landet i lynraskt tempo. Kilder sa at offensiven ble styrt av Khairullah Khairkhwa, en jihadist som
lenge hadde hatt som mål å eliminere Amerikas tilstedeværelse fra Afghanistan. Han lovet Bidens Hvite hus at hvis USA fjernet alle troppene sine, ville ikke Taliban angripe. Han ble Talibans
sjefsforhandler med Biden-administrasjonen.

Det faktum at Bidens team ville snakke med denne mannen er dypt fordømmende. Det viser seg at Amerika kjente ham godt. Han hadde blitt tatt til fange og var innesperret på Guantanamo Bay.
"Mulla Khairkhwa tjente tidligere som Talibans innenriksminister i Afghanistan, der han hadde tilsyn med håndhevelsen av brutale islamistiske straffer, inkludert halshugging og steining," rapporterte
New York Post. "Etter 11/9 ble han arrestert i Pakistan og sendt til Gitmo i 2002. Pentagon beskyldte ham for nært samarbeid med Osama bin Laden og bin Ladens al-Qaida-håndlangere" (16. august
2021). Khairkhwa og fire andre høytstående Taliban-terrorister skulle være livstidsfanger der. Pentagon kalte dem den "hardeste av den harde kjernen" blant Guantanamo-fangene.

Men disse fem mennene ble løslatt - av Barack Obama. Han lot dem gå i 2014 i bytte mot den amerikanske desertøren Bowe Bergdahl.

Dette trekket viste seg å være dødelig. Så snart Khairkhwa ble løslatt, gikk han tilbake til sine terroraktiviteter. Og under tilbaketrekningen fra Afghanistan bidro han til å gi Amerika et knusende slag!

Likevel behandlet Obama - gjennom Biden-administrasjonen - denne mannen som en pålitelig forhandlingspartner. Dette er forræderi!

Den knyttet også katastrofen i Afghanistan direkte til Barack Obama.

De fleste ser bare på overflaten. All skyld og sinne over Afghanistan-fiaskoen ble rettet mot Joe Biden. Folk klarte ikke å se det større bildet. Jeg tror Barack Obama hadde til hensikt at Biden skulle få
skylden for det som skjedde. Det hele oppfylte hans ønsker perfekt: Amerika trakk seg tilbake og viste seg å være en brukt makt; islamister tok kontroll over Afghanistan og ble stigende i Midtøsten. Joe
Biden fikk skylden for det hele. Og Obama var fri til å fortsette arbeidet sitt.

Dette er bare ett eksempel på hvordan så mange av frøene til Afghanistan-katastrofen ble lagt da Biden var visepresident, og presidenten var Barack Obama.

I åtte år førte Obama en forrædersk anti-amerikansk, anti-israelsk, pro-iransk og pro-muslimsk politikk. I Egypt, etter at nasjonen hadde hatt fred med Israel i 30 år, bidro Obama til å sparke Hosni
Mubarak fra makten til fordel for Det muslimske brorskapet, og han ville ikke si noe imot at Mohamed Morsi i hovedsak erklærte seg selv som farao av Egypt, og en bitter fiende av den jødiske
nasjonen. Obama tillot at en amerikansk utpost i Benghazi i Libya ble overkjørt av jihadister, og en amerikansk ambassadør og tre andre amerikanere ble drept mens de ventet på hjelp som aldri kom;
likevel anså ikke Obama dette som noen grunn til bekymring. Han klarte ikke å håndheve sine egne krav til Syria, med sitt heksebrygg av masseødeleggelsesvåpen som undergravde Amerikas styrke,
og etterlot en morderisk diktator på plass.

Viktigst av alt var det at han styrket de mest ekstreme elementene i verdens terroristnasjon nummer én, Iran. I 2011 snudde han ryggen til det iranske folket som reiste seg i protest mot sine tyranniske
ledere. Og da regimet ble lammet under de økonomiske sanksjonene, kastet Obama en livline til det: Han inngikk den katastrofale atomavtalen som ga mullaene millioner i kontanter, og frie hender til å
bygge atomvåpen.

Bare noen dager før avtalen ble undertegnet, marsjerte Irans president med en stor mengde iranere som holdt skilt med "Død over Israel" og "Død over Amerika". Det alene burde ha utbasunert det
faktum at den vestlige verden - spesielt Amerika - ble ydmyket gjennom denne avtalen.

Herr Obamas støtte til det iranske regimet kan ikke forklares logisk. En slik katastrofal politikk kan bare forstås i sammenheng med det sataniske bedraget som dekker hele denne verden
(Åpenbaringen 12:9).

Donald Trump trakk Amerika ut av den katastrofale avtalen. I fire år arbeidet han for å holde Iran tilbake og støtte Israels forsvar. Men da Joe Biden tiltrådte, gjenopptok han raskt forhandlingene om en
ny avtale med Iran om atomteknologi. Han viste den samme viljen til å gi ydmykende innrømmelser, til å gi terroriststaten uhindret tilgang til mer enn 100 milliarder dollar i eiendeler, og til å gi Iran en
klar vei til lovlig å jakte etter atomvåpen.

Dette er galskap! Irans øverste leder tror at å forårsake en kjernefysisk katastrofe vil fremskynde hans versjon av Messias. Ingen annen atommakt tenker slik. Det gjør atomkrig uunngåelig!

Ingenting kunne glede djevelen mer! "Den gamle slangen, kalt Djevelen, og Satan, som forfører hele verden" har sine fingeravtrykk over hele denne utviklingen. Han hater lidenskapelig
menneskeheten og elsker å forårsake millioner, til og med milliarder av menneskers død!
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Hvis du tviler på at det handler om menneskelig overlevelse, er det bare å snakke med den jødiske nasjonen som Iran gjentatte ganger sier at de ønsker å utslette fra kartet. Israel mener landets
overlevelse avhenger av om Iran får en atombombe eller ikke!

Anti-israelisme

Obama-administrasjonen viste på mange måter at den misliker jødene. Israelske ledere gjenkjente dette. De må ha spurt seg hvorfor denne administrasjonen nærer en slik antipati mot dem. De forstår
ikke - og selv de som har den bitre følelsen mot dem, forstår ofte ikke hvorfor deres eget hat er så dypt.

I januar 2013 utnevnte president Obama Chuck Hagel til forsvarsminister. Denne mannen hadde konsekvent uttalt seg mot Israel og for palestinere, terrorister og Iran. Han stemte mot å sanksjonere
Iran for å få landet til å slutte å utvikle atomvåpen. Han nektet å undertegne et brev der EU ble bedt om å kalle Hizbollah en terrororganisasjon. Han anklaget Israel for "kvalmende nedslakting" og
"systematisk ødeleggelse av en amerikansk venn: landet og folket i Libanon". Han støttet det "saudiske fredsinitiativet" som krevde at Israel skulle gi fra seg Golanhøydene, Vestbredden og deler av
Jerusalem, inkludert den jødiske bydelen.

Hvorfor vil president Obama gjøre denne mannen til forsvarsminister? Her er det dype svaret til journalisten Melanie Phillips': "Hva er derfor faktoren som Obama bringer til Vestens dystre
utenrikspolitiske bord, som illustrert av disse virkelig forferdelige valgene? Ondskap. Mot Vesten, og også mot den eldgamle sivilisasjonen som ligger til grunn for dens moralske regler" (22. desember
2012).

Hva er den eldgamle sivilisasjonen som ligger til grunn for Amerikas moralske regler? Hun snakker om jødisk-kristen historie - og Bibelens moral. Dette begynner å komme til kjernen til hvorfor disse
forferdelige beslutningene blir tatt. Phillips hadde helt rett i å si at Obama ser på denne sivilisasjonen - sammen med dens morallov - med ondskap.

Caroline Glick skrev: "Obama ønsker å skade Israel. Han liker ikke Israel. Han utnevner anti-israelske rådgivere og regjeringsmedlemmer, ikke på tross av deres anti-israelske holdninger, men på
grunn av dem. ... Obama ønsker å forandre USAs forhold til Israel fundamentalt. ... [D]et mest presserende for israelerne er å slutte å innbille oss selv at vi kan stole på USA under Obama" (FrontPage
Magazine, 17. desember 2012).

Jesus Kristus talte om "hedningefolkenes tider" (Lukas 21:24) - kulminasjonen av de israelittiske nasjoners fall og fremveksten av ikke-jødiske makter i Den store trengselen. På en måte brakte Barack
Obama hedningenes tider inn i Amerika og gjorde det mulig for hedningene å forårsake forferdelige problemer for hele verden!

Aldri tidligere har Amerika ført en så hatefull utenrikspolitikk mot vår beste allierte i Midtøsten. Hvordan kan du forklare det? Et dypere historisk blikk på Antiokus forteller oss det.

Antiokus' krig mot Israel
I 168 f.Kr. plyndret og vanhelliget Antiokus jødenes tempel i Jerusalem. Josefus nedtegnet at Antiokus "kom opp til Jerusalem, og latet som om han kom med fred, og fikk besittelse av byen ved
forræderi; på den tiden sparte han ikke så mye som de som slapp ham inn i den, på grunn av rikdommene som lå i tempelet; men ledet av sin begjærlige tilbøyelighet (for han så at det var mye gull og
mange ornamenter som hadde blitt viet til det av veldig stor verdi,) og for å plyndre rikdommen, våget han å bryte med forbundet han sto i ledtog med. Så han forlot tempelet tomt og tok bort
gulllysestakene og gullalteret [for røkelse] og bordet [for skuebrød] og alteret [for brennoffer]; og avsto ikke engang fra slørene, som var laget av fint lin og skarlagen. Han tømte det også for dets
hemmelige skatter og lot ingenting være igjen; og på denne måten påførte han jødene stor sorg, for han forbød dem å ofre de daglige ofrene som de pleide å ofre til Gud i henhold til loven."

Antiokus ønsket å utslette den religionen! Forestill deg hvordan dette ville utrydde jødene følelsesmessig og åndelig! Etter å ha tømt tempelet, gjeninnviet Antiokus det til en helligdom for Zevs, bygde et
nytt alter over det han hadde ødelagt, og i stedet for det daglige offeret beordret han at griser skulle ofres. Dette var en grov krenkelse av Gud og jødene. Dette gjorde Antiokus verre enn noen tidligere
konge eller keiser som hadde angrepet Jerusalem. Han vanhelliget tempelet og fornærmet Gud og folkert Hans hvis liv skulle være knyttet til å tilbe Gud i henhold til Hans lov. Men selv det var bare
begynnelsen!

Antiokus beordret soldatene sine til å drepe dem de møtte og alle som søkte tilflukt i hjemmene deres. Spedbarn, eldre, kvinner og barn - alt og alle som soldatene kunne finne, ble slaktet. Den
apokryfiske boken, 2. Makkabeerbok, forteller at i løpet av tre dager ble 40 000 mennesker drept og ytterligere 40 000 tatt som slaver!

Etter at han forlot Jerusalem, begynte Antiokus å tenke på en "endelig løsning" for å håndtere jødene. Dette begrepet ble brukt av nazistene for å beskrive jødeutryddelsene under Andre Verdenskrig.
Den endelige løsningen var å drepe alle jødene de kunne, og ved krigens slutt var 6 millioner jøder drept. Rundt 60 millioner mennesker døde til sammen i den krigen på grunn av en Satan-besatt
Antiokus!

Antiokus' endelige løsning var like ond, om ikke verre. Han visste at han ikke kunne utrydde det jødiske folket fullstendig, selv om han definitivt drepte mange. I stedet var hans endelige løsning å
utrydde Israels tro. Han prøvde å utslette den fra jordens overflate!

"Gjennom de turbulente endringene i sin tidligere historie," skrev Werner Keller i Bibelen som Historie, "hadde Israel ikke blitt spart for noe av den skrekk og vanære som kunne ramme en nasjon. Men
aldri før, verken under assyrerne eller under babylonerne, hadde det fått et slikt slag som påbudet fra Antiokus Epifanes, der han håpet å knuse og ødelegge Israels tro."

Antiokus beordret obligatorisk hedenskap av alle jøder. Anchor Bible sier at han prøvde å håndheve sin helleniseringspolitikk overfor jødene, til og med i den grad å fullstendig utrydde dem og
religionen deres. Ingen oldtidskonge hadde noen gang forsøkt å gjøre noe slikt.

Antiokus' hat var hinsides alt som er normalt. Antiokus var et redskap i Satans hender, akkurat som den moderne Antiokus er i denne endetiden. Djevelen hater jøder, fordi Gud gjorde dem til sitt
septerfolk (1 Mos 49:10). Satan hater Israel og Guds plan. Antiokus hatet jødene fordi Satan var så nær ham, og han Satan.

I dag er dette hatet intensivert. Det er virkelig et vesen som styrer denne verden, og hvis han kan få nok makt over folket, utvikler de et rasende hat mot alt som har med den sanne Gud å gjøre!

Daniel 11:22 i Moffatt-oversettelsen lyder: "Motstanderne skal feies foran ham og knuses, og det samme skal Guds yppersteprest." Antiokus gikk så langt som til å myrde den jødiske ypperstepresten,
Onias iii, i 172 f.Kr.

Herskere før Antiokus hadde vanligvis behandlet jødene godt. Antiokus var nådeløs mot dem på en måte hans forgjengere aldri hadde vært (vers 24). Og det er bare en type av den lidelsen som
kommer over tre nasjoner i Israel i denne endetiden!

Vers 30 sier at Antiokus var svikefull med visse mennesker inne i tempelet. Vi så det skje i Guds kirke. Denne mannen fant noen mennesker "inne i templet" som ville forråde Gud, og han allierte seg
med dem og hadde "vrede mot den hellige pakt."

Den "ødeleggende styggedommen" i vers 31 er en hær som knuser Jerusalem. Den vanhelliger det hellige stedet og tar bort det daglige offeret (se også Daniel 8:11, 24). Dette skjedde i 167 f.Kr.
Tradisjonen sier at Antiokus bygget en statue av Jupiter Olympus i det aller helligste - det helligste stedet inne i tempelet.

Ifølge George Rawlinson ble jødene "drevet til desperasjon av det vanvittige prosjektet til denne egenrådige monarken", apropos Antiokus. På en måte skjer dette til en viss grad med den jødiske
staten Israel i dag.

Å utslette Israel

Igjen, 2 Kongebok 14:26-27 avslører det virkelige målet med det Barack Obama har gjort og fortsetter å gjøre gjennom Biden-administrasjonen: å "utslette Israels navn fra under himmelen." Dette
kommer til sannheten på en måte som ingen andre kan gjenkjenne. Alt skjer på en måte som forårsaker maksimal ødeleggelse for dagens nasjoner i Israel. Og det eneste som kan forhindre dette er
Guds inngripen.

Den virkelige mesterhjernen er Satan djevelen. Han er den som "fikk jorden til å skjelve"! (Jesaja 14:16). Et menneske kunne ikke planlegge disse hendelsene for å skape slike ødeleggelser. Djevelen
er imidlertid usedvanlig listig og dyktig til å sabotere og ødelegge.

Efeserne 2:2 kaller Satan "høvdingen over luftens makter, den ånd som nå er virksom i vantroens barn." Ja, denne onde ånden virker i mennesker! Han er i stand til å påvirke menneskers tanker og
følelser. Jo mer mennesker lar seg påvirke av ham, jo mer makt har de til å gjøre forferdelige ting!

Kan du gjenkjenne Afghanistan-katastrofen som den verdensrystende begivenheten den var? Kan du se hvor katastrofale så mange av handlingene til denne administrasjonen er - hvor monumentalt
ødeleggende for Amerika og verden?

Dette burde ryste oss alle helt inn i sjelen og få oss til å erkjenne at Gud forbanner Amerika!

Til syvende og sist skyldes ikke dette en dårlig president. Det er ikke engang forårsaket av den radikale venstresidens ondskap. Det er forårsaket av at Gud forbanner oss for hele nasjonens synder. Vi
trenger alle å vende oss til Gud i omvendelse! Vi som et folk, er ulydige mot Gud og står overfor de skremmende konsekvensene. Og fordi vi nekter å erkjenne dette, kommer disse forferdelige
hendelsene til å bli langt verre før dette er over.

Gud har gitt Amerika uforlignelige velsignelser, og Han ønsker å fortsette å velsigne oss. Men Han kan ikke gjøre det når vi lever i opprør mot Ham. Han irettesetter oss - som en far som elsker barna
sine (f.eks. Hebreerne 12:5-7).

Og 2 Kongebok 14:27 indikerer at selv om vi ikke omvender oss kollektivt, vil Gud i sin barmhjertighet sørge for at Israels navn ikke blir utslettet! Han kommer til å redde Amerika, akkurat som Han
reddet forfedrene våre, "ved Jeroboams hånd" - midlertidig.

Bibelen gir nøklene til å forstå disse ellers så uforståelige hendelsene. Som Amos 3:7 sier: "Herren Herren gjør ikke noe uten at han har åpenbart sine skjulte råd for sine tjenere profetene." Gud
forklarer alle disse sannhetene slik at vi kan gjenkjenne hva som skjer, gi akt på advarslene Hans og vende oss bort fra syndene våre! Han gir også hovedtrekkene i hvor disse hendelsene vil føre, slik
at vi kan se Guds hånd i det som skjer når hendelsene utfolder seg i henhold til profetiene Hans.

Hver amerikaner må erkjenne dette og handle på det! Uansett hva som skjer nasjonalt, gir Gud deg kraften og valget til å gjøre det individuelt.
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Fortsettes i: Donald Trump vil kjempe seg tilbake
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